
  ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM 

    TỈNH BÌNH ĐỊNH                              Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc 
 

 
 

 

 
 

 

Số:          /QĐ-UBND                           Bình Định, ngày      tháng     năm 2024 
 

 

 

QUYẾT  ĐỊNH  
Về việc tạm cấp kinh phí đặt hàng đợt 03 năm 2024 cho  
Công ty TNHH Khai thác công trình thủy lợi Bình Định 

 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH  
 

 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 96/2018/NĐ-CP ngày 30/6/2018 của Chính phủ quy 

định chi tiết về giá sản phẩm, dịch vụ thủy lợi và hỗ trợ tiền sử dụng sản phẩm, 

dịch vụ công ích thủy lợi; 

 Căn cứ Quyết định số 4568/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 của UBND tỉnh 
về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2024; 

Theo Hợp đồng đặt hàng nguyên tắc số 4518/HĐ-KT ngày 29/12/2023 

giữa Sở Nông nghiệp và PTNT Bình Định với Công ty TNHH Khai thác công 
trình thủy lợi Bình Định về cung ứng sản phẩm, dịch vụ công ích thủy lợi năm 

2024; 

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 386/TTr-STC ngày 

27/9/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 

Điều 1. Tạm cấp kinh phí đặt hàng đợt 3 năm 2024 cho   ng t       
 h i th c c ng tr nh th    ợi   nh Đ nh với số tiền 16.919.000.000 đồng (Mười 
sáu tỷ chín trăm mười chín triệu đồng) để có nguồn kinh phí hoạt động, chi trả 
tiền  ương, bảo hiểm xã hội cho người   o động, du  tu, sử  chữ , nâng cấp c ng 
tr nh th    ợi trước mù  mư   ũ và c c chi phí hoạt động kh c những th ng cuối 
năm 2024. 

  guồn kinh phí thực hiện:  ừ nguồn chi sự nghiệp kinh tế được bố trí để 
chi cấp bù th    ợi phí theo Qu ết đ nh số 4568/QĐ-UBND ngày 10/12/2023 

c   U  D tỉnh về việc gi o dự to n ngân s ch nhà nước năm 2024. 

 Điều 2.  

1. Gi o Gi m đốc Sở  ài chính   p th  t c chuyển kinh phí nêu tại Điều 1 
cho Công ty TNHH Khai thác công trình th    ợi   nh Đ nh.  

3396 30 9



2 

 

2. Gi m đốc   ng t        h i th c c ng tr nh th    ợi   nh Đ nh có 

tr ch nhiệm sử d ng kinh phí đúng m c đích và th nh qu ết to n theo qu  đ nh. 

Điều 3.  h nh Văn phòng U  D tỉnh, Gi m đốc các Sở: Tài chính, Nông 

nghiệp và P   ; Gi m đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Gi m đốc   ng t       
 h i th c c ng tr nh th    ợi   nh Đ nh và  h  trưởng c c đơn v   iên qu n ch u 
tr ch nhiệm thi hành Qu ết đ nh nà  kể từ ngà  ký./. 
  

 Nơi nhận:      

- Như Điều 3;                      

- CT, các P   U  D tỉnh; 
- Lưu: VT, K10, K17   

 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
 
 
 
 

Lâm Hải Giang 
 

 

 

                  


